EXTRATO

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA

CONTRATADA:   CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA - CIEE

ADITIVO Nº   02/2015 (1º termo aditivo ao COVENIO nº 01/2014)

OBJETO:   COOPERAÇÃO RECÍPROCA PARA OPERACIONALIZAÇÃO DE PROGRA-
MAS DE ESTÁGIO DE ESTUDANTES.

VALOR:   R$ 71,00 (SETENTA E UM REAIS) AO MÊS POR ESTUDANTE CONTRATA-
DO

DATA DA ASSINATURA: 08 DE MAIO DE 2015

PERÍODO:   08/05/2015 a 04/08/2016